EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2023

Processo dispensa nº 06/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  VAGNER POZZA
CNPJ Nº 17.555.778/0001-60

Representante: VAGNER POZZA

CPF nº 041.017.899-32

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços na manutenção

preventiva e corretiva de máquinas de costuras industriais, pertencentes à Secretaria Municipal
de Expansão econômica.
VALOR TOTAL:  R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais)
VIGÊNCIA: 05/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 06/02/2023.
RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL